3

[bookmark: bookmark0]РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
[bookmark: bookmark1]
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на горячую воду
для организаций коммунального комплекса

№ 113-нп
г. Ханты-Мансийск
17 декабря 2010 г.

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями на 27 июля 2010 года), постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» (с изменениями на 15 сентября 2009 года), Законом Ханты- Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2008 года № 97-оз «О государственном регулировании и контроле за ценами (тарифами) на отдельные товары (услуги) в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре» (с изменениями на 18 октября 2010 года), постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 июня 2010 года № 112 «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (с изменениями на 7 декабря 2010 года), на основании обращений организаций коммунального комплекса и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17 декабря 2010 года№ 34 приказываю:
1. Установить тарифы на горячую воду для организаций коммунального комплекса и период их действия согласно приложениям 1, 2 к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ опубликовать в газете «Новости Югры».
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования, но не ранее чем через один календарный месяц после установления тарифов.
А.А. Березовский
Руководитель службы

Приложение 1
к приказу Региональной службы по тарифам автономного округа
от 17 декабря 2010 года № 113-нп

Тарифы на горячую воду для организаций коммунального комплекса

	На период с 17 января 2011 года по 16 января 2012 года

	Ко п/п
	Наименование организации коммунального комплекса
	Тарифы на горячую воду, руб./куб.м (без НДС)

	1.
	Муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Карымкары на территории сп. Карымкары Октябрьского района
	548,09

	2.
	Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно- коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на территории сп. Малый Атлым Октябрьского района
	689,92

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Перегрёбненская генерирующая компания» на территории сп. Перегребное Октябрьского района
	195,07*

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала «Перегребненское линейное производственное управление магистральных газопроводов» на территории сп. Перегребное Октябрьского района
	70,67

	5.
	Октябрьское муниципальное предприятие жилищно- коммунального хозяйства муниципального образования городское поселение Октябрьское на территории гл. Октябрьское Октябрьского района

	168,54

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Многоотраслевое производственное объединение «Талинка» на территории гп. Талинка Октябрьского района
	112,80

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала «Октябрьское линейное производственное управление магистральных газопроводов» на территории гп. Андра Октябрьского района
	68,31

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала «Таёжное линейное производственное управление магистральных газопроводов» на территории сп. Унъюган Октябрьского района
	75,01

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт» на территории г. Урая
	78,65*

	10.
	Открытое акционерное общество «Урайтеплоэнергия» на территории г. Урая
	82,02

	11.
	Открытое акционерное общество «Югансктранстеплосервис» на территории г. Нефтеюганска
	78,92
с НДС - 93,13

	12.
	Открытое акционерное общество «Няганские энергетические ресурсы» на территории г.Нягани
	87,61

	13.
	Открытое акционерное общество «Излучинское многопрофильное коммунальное хозяйство» на территории Нижневартовского района
	93,26

	14.
	Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» в зоне деятельности филиала
	49,21